
wórrGMlNY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 58/2014
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 19 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 20/3 poz. 885 z pćżniejszymi
zmianamii) oraz art. 30 Ustawy z dnia 8 marca /990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200/ roku Nr /42 poz. /59/ z późniejszymi

zmianami) zarządzam co następuje:

§1

Na podstawie załącznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2014 rok
o kwotę 15698 zł do kwoty 36 035 025 zł.

§2

Na podstawie załącznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2014 rok
o kwotę 15 698 zł do kwoty 38 130909 zł.

§3

Na podstawie załącznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracj i rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 6 179 O15 zł.

§4

Na podstawie załącznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 6 179 015zł.

UZASADNIENIE

§5

Wójt Gmi

l Krzysztof Trawieki

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DOCHODY
- w dziale 801 zostały zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-1.3111.174.2014.MS.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 4 000 zł i przesunięte do działu 80 I oraz w rezerwie
dla amorządów wsi w kwocie 2 940 zl i przesunięte do działu 750 - I 350 zł, 900 - I 590 zł.



(
DOCHODY BUDŻETU NA 2014 ROK

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 58/2014 Wójta Gminy Zblewo z dnia 19.08.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 540068,00 15698,00 555766,00-
80101 Szkoły podstawowe 5000,00 15698,00 20698,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 15698,00 15698,00

gminie (związkom gmin) ustawamiI==~~~~~~:::~
~

Razem: I=~~======~~~::
S;'~:' GMIN~ . 36019327,001.. , . • . 15698001 I

,. wny Slęgowy , 36035025.00

;!,' Hanna puttkammer

\

BeSTia
Strona 1



WYDATKI BUDŻETU NA 2014 ROK ( (

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2014 Wójta Gminy Zblewo z dnia 19.08.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna
;

6733473,00 1350,00 6734823,00

75095 Pozostała działalność 3312805,00 1350,00 3314155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87210,00 1 100,00 88310,00

4300 Zakup usług pozostałych 143511,00 250,00 143761,00

758 Różne rozliczenia 287079,00 - 6 940,00 280139,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 287079,00 - 6940,00 280139,00

4810 Rezerwy 287079,00 - 6940,00 280139,00

801 Oświata i wychowanie 14665510,00 19698,00 14 685 208,00

80101 Szkoły podstawowe o' 8616490,00 19698,00 8636188,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6000,00 - 5 000,00 1000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 459400,00 17698,00 477 098,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13900,00 - 2 000,00 11 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 000,00 9000,00 210000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44870,00 0,00 44870,00

4300 Zakup usług pozostałych 14275,00 - 1 000,00 13275,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 19195,00 1000,00 20195,00

852 Pomoc społeczna 8252039,00 0,00 8252039,00

85203 Ośrodki wsparcia 382500,00 0,00 382500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 360000,00 - 45 000,00 315000,00zleconych do realizacji stowarzyszeniom

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20000,00 20000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3500,00 3500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 700,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13500,00 5000,00 18500,00

4260 Zakup energii 0,00 2800,00 2800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1000,00 1000,00

Strona 1
BeSTia



4300 Zakup usług pozostałych ( ( 0,00 10000,00 10000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2000,00 2000,00

85206 Wspieranie rodziny 51039,00 - 10 000,00 41 039,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43039,00 - 10 000,00 33039,00

[Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5203800,00 0,00 5203800,00

społecznego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28000,00 - 2 000,00 26000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 1000,00 2000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3000,00 1000,00 4000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 828320,00 10000,00 838320,00

4300 Zakup usług pozostałych 34600,00 10000,00 44600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 870610,00
,

1590,00 872200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 470000,00 1590,00 471590,00

4300 Zakup usług pozostałych 223500,00 1 590,00 225090,00I===::~~======~============~
SKARBNIK 0.tJIIN' Razem, I 38115211,001 15 I~ I<'@'W

Y

698,00 38130909,001

mgr Hanna PuttkammE:!

\

Strona 2
BeSTia



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU AD",.-.lISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYC"\ uMINIE NA 2014 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 58/2014 Wójta Gminy Zblewo z dnia 19.08.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 15698,00 15698,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 15698,00 15698,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 15698,00 15698,00

gminie (związkom gmin) ustawami
I I I I I



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU AD( JISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYC!f .3MINIE NA 2014 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 58/2014 Wójta Gminy Zblewo z dnia 19.08.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 # 15698,00 15698,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 15698,00 15698,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15698,00 15698,00

852 Pomoc społeczna 5773080,00 0,00 5773080,00

85203 Ośrodki wsparcia 373500,00 0,00 373500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 360000,00 - 45 000,00 315000,00zleconych do realizacji stowarzyszeniom

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20000,00 20000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3500,00 3500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 700,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13500,00 5000,00 18500,00

4260 Zakup energii 0,00 2800,00 2800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10000,00 10000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2000,00 2000,00

I SKA RB ~. G MI N '\' •• "m, I 6 163317,001 15 698,001 6 179 015,00I
~y lęgowy

mgr Hanna Puttkammb
WÓ.JT G l\lIN'

\



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia W"-J(aGminy Zblewo z dnia 19 sierpnia 2L _.ł. r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7883039,00 45000,00 7928039,00

85203 Ośrodki wsparcia 13500,00 45000,00 58500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20000,00 20000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3500,00 3500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 700,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13500,00 5000,00 18500,00

4260 Zakup energii 0,00 2800,00 2800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10000,00 10000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2000,00 2000,00

85206 Wspieranie rodziny 51039,00 - 10000,00 41 039,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43039,00 - 10000,00 33039,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5203800,00 0,00 5203800,00

społecznego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28000,00 - 2 000,00 26000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 1000,00 2000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3000,00 1000,00 4000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 828320,00 10000,00 838320,00

4300 Zakup usług pozostałych 34600,00 10000,00 44600,00

I Razem:
1

7885919,001 45000,001 7930919,001
a:::;.7fi _

- "

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia J'ojta Gminy Zblewo z dnia 19 sierpnia 26-14 r.
Zespół Szkół Publicznych w Kleszczewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1827200,00 2277,00 1829477,00

80101 Szkoły podstawowe 1 177 625,00 2277,00 1 179902,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 101 500,00 2277,00 103777,00

i i i i i

Strona 1
BeSTia



( (
PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 19 sierpnia 2014 r.
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1176957,00 155,00 1177112,00

80101 Szkoły podstawowe 26900,00 155,00 27055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 155,00 10155,00

I Razem: I 1 845910,001 155,001 1 846065,001

s~~N\f%PMłNY
'G,~wn)'K's~ęgow)'

mgr Hanna puttkamma

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia "- jta Gminy Zblewo z dnia 19 sierpnia ~_ .4 r.
Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3326193,00 11153,00 3337346,00

80101 Szkoły podstawowe 2258347,00 11153,00 2269500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95700,00 7153,00 102853,00

4300 Zakup usług pozostałych 54000,00 4000,00 58000,00

1 Razem: 1 3477 223,001 11 153,001 3488376,001

3KARBN~GIVIINY
(; Ćlwny i gowy

'gr '!,a uttksmme,

\

Strona 1
BeSTia



( (
PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia \\",jta Gminy Zblewo z dnia 19 sierpnia 2".4 r.
Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1617940,00 990,00 1618930,00

80101 Szkoły podstawowe 1 066170,00 990,00 1 067160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60000,00 990,00 60990,00

1 Razem: I 1 630340,001 990,001 1 631 330,001

SKARBNIK GMIN
Główny Ksf5!!.oWY

mgr Hfr?~a'tJ;jkammf:

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia (Jjta Gminy Zblewo z dnia 19 sierpnia {v j4 r.
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1670920,00 1584,00 1672504,00

80101 Szkoły podstawowe 1174618,00 1584,00 1 176202,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120200,00 1584,00 121 784,00

1 Razem: 1 1 678670,001 1 584,001 1 680254,001

S('\ARBNIK!INV
Głów ~KSi wy

mgr /-Jea'p <kamm(-, \VÓJT Gl\l'

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia \._ojta Gminy Zblewo z dnia 19 sierpnia ~~14 r.
Zespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3222700,00 3539,00 3226239,00

80101 Szkoły podstawowe 1 912830,00 3539,00 1 916369,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6000,00 - 5 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 5539,00 77 539,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3500,00 - 2 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 38000,00 5000,00 43000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9800,00 0,00 9800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3500,00 - 1000,00 2500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4000,00 1000,00 5000,00

1 Razem: 1 3327600,001 3539,001 3331 139,001

mgr

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia v.ojta Gminy Zblewo z dnia 19 sierpnia (•..J14 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6733473,00 1350,00 6734823,00

75095 Pozostała działalność 3312805,00 1350,00 3314155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87210,00 1 100,00 88310,00

4300 Zakup usług pozostałych 143511,00 250,00 143761,00

758 Różne rozliczenia 287079,00 ·6940,00 280139,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 287079,00 - 6 940,00 280139,00

4810 Rezerwy 287079,00 - 6940,00 280139,00

852 Pomoc społeczna 369000,00 ·45000,00 324000,00

85203 Ośrodki wsparcia 369000,00 - 45000,00 324000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 360000,00 - 45 000,00 315000,00zleconych do realizacji stowarzyszeniom

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 870610,00 1590,00 872200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 470000,00 1590,00 471 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 223500,00 1 590,00 225090,00

Razem: 15594199,00 - 49000,00 15 545 199,00

SKARBN.'tpMINY
GI~~~gOWY

mgr Hanna Puttkemme,

Strona 1
BeSTia


